
  

東海大学付属相模高等学校の 

第 104 回全国高等学校野球選手権神奈川大会 

準優勝を祝す市長コメント 

 

第 104 回全国高等学校野球選手権神奈川大会において熱戦を繰り広げ、

準優勝に輝きました東海大学付属相模高等学校野球部の選手、監督並び

に関係者の皆様に対しまして、心からお祝い申し上げます。 

決勝戦まで勝ち抜かれた選手皆様の闘志あふれるプレーは、市民の皆

様をはじめ、多くの方々に感動と希望を届けてくださいました。 

選手の皆様が更なる飛躍を遂げられるよう、７２万市民とともに引き

続き応援してまいります。 
 

 

令和４年７月２７日      

相模原市長 本村 賢太郎   

令和４年７月２７日 

相模原市発表資料 

【問い合わせ】 

スポーツ推進課 

直通 042-769-9245 


